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ETTEVÕTTE LÜHIISELOOMUSTUS JA KONTAKTANDMED 
 
Iminap OÜ tegeleb reklaamfilmide ja –videote tootmisega. 

 

 
 
Juriidiline aadress: Hobujaama 5 
 Tallinn  10151 
 Eesti Vabariik 
Äriregistri nr. 11082107 

Telefon: 372 56 800 756 
E-mail: kustav@me.com 
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TEGEVUSARUANNE 
 
 

 

Iminap OÜ põhitegevus on reklaamfilmide ja –videote tootmine. Tegevusega alustati 2007. aasta 

detsembris ning realiseerimise netokäive 2007. aastal oli 5 200 krooni. 

Iminap OÜ juhatus on kolme liikmeline, juhatuse liikmetele 2007. aastal tasu ei makstud.   

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist 

mõjutavad sündmused ja asjaolud, mis ilmnesid aruandeaasta aruande koostamisperioodil 

(01.01.2008 kuni 16.09.2008). 

 

Juhtkonna hinnangul on Iminap osaühing jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 
 
 
Juhatus kinnitab lehekülgedel 5 kuni 14 toodud Iminap OÜ 2007. a raamatupidamise 
aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. 
 
Juhatus kinnitab, et: 
 
1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses 

Eesti hea raamatupidamistavaga; 
 
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, 

majandustulemust ja rahavoogusid; 
 
3. Iminap OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Kustav Rossar 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Oskar Rossar 
 
 
__________________________ 
Juhatuse liige 
Kristo Kuuse 
 
 
 
Tallinn, 17. september 2008 
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Bilanss 
( kroonides) 
 

 Lisa nr 31.12.2007 31.12.2006 
VARAD    
Käibevara    
Raha  2 42 197 42 000 
Käibevara kokku  42 197 42 000 
    
VARAD KOKKU  42 197 42 000 
    
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    
Lühiajalised kohustused    
Võlad ja ettemaksed     
  s.hulgas: omanikulaen 4 197 0 
Lühiajalised kohustused kokku  197 0 
KOHUSTUSED KOKKU  197 0 
Omakapital    
Osakapital 5 42 000 42 000 
Aruandeaasta kasum (kahjum)   0 0 
OMAKAPITAL KOKKU   42 000 42 000 
    
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  42 197 42 000 
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Kasumiaruanne  
( kroonides) 
 

  Lisa nr 2007 2006 
     

Müügitulu                                                 6 5 200 0 
Mitmesugused tegevuskulud                    7 -6 003 0 
     
Ärikasum(-kahjum)  -803 0 

     
Finantstulud ja -kulud    
Muud finantstulud ja -kulud 8 +803 0 
Finantstulud ja –kulud kokku  +803 0 
     
Aruandeaasta puhaskasum(-kahjum)  0 0 
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Rahavoogude aruanne  
( kroonides) 

  Lisa nr 2007 2006 
Rahavood äritegevusest    
Ärikasum  -803 0 
Kokku rahavood äritegevusest  -803 0 

     
Rahavood finantseerimistegevusest    
Saadud laenud (omanikulaen) 4 +1 000 0 
Kokku rahavood finantseerimistegevusest  +1 000 0 

     
Rahavood kokku  +197 0 

     
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 42 000 42 000 
Raha ja raha ekvivalentide muutus  +197 0 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 42 197 42 000 
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Omakapitali muutuste aruanne 
( kroonides) 
 

Kirje osakapital 
nimiväärtuses 

Jooksva aasta 
kasum 

Kokku   
osakapital 

Omakapital 01.01.2006 42 000 0 42 000 
Omakapital 31.12.2006 42 000 0 42 000 
Aruandeperioodi puhaskasum 0 0 0 
Omakapital 31.12.2007 42 000 0 42 000 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 
 
Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 
 
Iminap OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi 
hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi 
raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud 
juhendid.  
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja 
arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides. 

 
A. Raha ja raha ekvivalendid 

 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas 
olevat sularaha, arvelduskontode jääke, kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi 
osakuid.  
 

B. Nõuded ostjate vastu 
 
Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud 
lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid 
ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus 
vajadusel tehtavad allahindlused).  
 
Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga 
ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. 
Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, 
et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste 
aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete 
laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  
 

C. Muud nõuded 
 
Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), 
välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud 
soetusmaksumuses.  
Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid 
kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud 
soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases 
väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära 
meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse 
meetodil. 
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D. Varud 
 
Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, 
tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende 
olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  
Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, 
muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, 
millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad 
nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali 
maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) 
kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete 
amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 
 

E. Materiaalne põhivara 
 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid 
kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni. [Varad, mille kasulik 

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel 

kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust 

bilansiväliselt.] 
 
Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 
ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud 
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 
põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 
akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  
Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  
 
Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui 
on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning 
varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 
 
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär 
määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise 
lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult 
soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus 
ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, 
millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele 
eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 
amortisatsiooninormid. 
Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 
 
• Ehitised ja rajatised 3-5% 
• Tootmisseadmed  8-10% 
• Muud masinad ja seadmed  10-20% 
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• Muu inventar ja IT seadmed   20-30% 
 
Piiramata kasutuseaga objekte (maa ) ei   amortiseerita. 
 
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna 
poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, 
vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 
põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, 
amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 
Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, 
kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara 
otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse 
tekkeperioodil kuluna. 

 
F. Kapitali- ja kasutusrendid 

 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina. 
 

G. Finantskohustused 
 
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad 
ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende 
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine 
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil 
soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida 
kajastatakse nende õiglases väärtuses).  
 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele 
kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 
arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha 
arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu 
kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul 
alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi 
lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 
tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast 
bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti 
kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 
kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
 

H. Ettevõtte tulumaks 
 
Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei 
eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse 
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Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina 
väljamakstud summalt.  

 
I. Tulude arvestus 

 
Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes 
arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui 
kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga 
seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on 
tõenäoline.  

 
J. Kohustuslik reservkapital 

 
Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital 
moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb 
reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10  
osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti  osakapitali 
suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid  osanikele. 

 
Lisa 2 Raha  
(kroonides) 

 31.12.2007 31.12.2006 
Sularaha kassas 42 000 42 000 
Arvelduskonto EEK  SEB Pank 197 0 
Raha kokku 42 197 42 000 
 
Lisa 3 Varud 
 
Varude soetusmaksumuse arvestusel on kasutatud FIFO meetodit. 
2007.aastal ei teostatud varude osas allahindlust. 
Iminap OÜ ei ole võtnud vastutavale hoiule teiste äriühingute varusid ega andnud oma varusid 
teiste osapoolte kätte hoiule. Laenu tagatiseks ei ole panditud varusid. 
 
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed 
(kroonides ) 

 31.12.2007 31.12.2006 
   
Omanikulaen 197 0 
Võlad ja ettemaksed kokku 197 0 
 
Lisa 5 Omakapital 
 
Iminap OÜ osakapital üldsummas 42 000 krooni jaguneb kolmeks (3) osaks nimiväärtusega 
14000 krooni. Põhikirja kohaselt maksimaalselt lubatud osakapitali suuruseks on 168 000 krooni. 
           (kroonides ) 

Osanik Jääk  01.01.07. Jääk 31.12.07. 
Kustav Rossar i.k. 38103274717, Harjumaa 14 000 14 000 

Oskar Rossar i.k. 37610294711, Harjumaa 14 000 14 000 

Kristo Kuuse i.k. 37812254710, Tallinn 14 000 14 000 
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Lisa 6 Müügitulu 
 
Iminap OÜ realiseerimise netokäive turgude kohta geograafilises lõikes: 
 
Riigid 2007 2006 
Eesti Vabariik 5 200 0 

 
Iminap OÜ müügitulu jaguneb tegevusalade lõikes järgnevalt: 
 
 2007 2006 
EMTAK-i kood 59111- Kinofilmide ja videote tootmine, 
reklaamfilmide tootmine 

5 200 0 

Kokku 5 200 0 
 
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud 
 
 2007 2006 
Raamatupidamisteenus 6 000 0 
Pangateenused 3 0 
Mitmesugused tegevuskulud  kokku 6 003 0 
 
Lisa 8 Muud finantstulud ja -kulud 
 
 2007 2006 
Kahjumi katmine omanike poolt 803 0 
Muud finantstulud ja -kulud  kokku 803 0 
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MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK 
 
 
 
2007. aastal puudus puhaskasum ja kasumi jaotamist ei toimu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ 
Juhatuse liige 
Kustav Rossar 
 
 
 
____________________ 
Juhatuse liige 
Oskar Rossar 
 
 
 
____________________ 
Juhatuse liige 
Kristo Kuuse 
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JUHATUSE ALLKIRJAD 2007. A MAJANDUSAASTA ARUANDELE 
 
 
Iminap OÜ 2007. a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud osanike üldkoosoleku poolt 
17.septemberil 2008,  allkirjastamine: 
 
 
 
 
 
 
 
____________________  
Juhatuse liige 
Kustav Rossar    
 
 
 
____________________ 
Juhatuse liige 
Oskar Rossar 
 
 
 
____________________ 
Juhatuse liige 
Kristo Kuuse 
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IMINAP OÜ osanike nimekiri seisuga 17. september 2008.a. 
 
 
 
 
1. Kustav Rossar 
Isikukood:    38103274717 
Elukoht:   Iru küla Jõelähtme vald Harjumaa 
Osakapitali suurus: 28 000 krooni/ üks (1) osak 
 
2. Oskar Rossar  
Isikukood:   37610294711 
Elukoht:   Laagri Saue vald Harjumaa 
Osakapitali suurus: 14 000 krooni/ üks (1) osak 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iminap OÜ juhatuse liige 
 
Kustav Rossar 
 
 
 
Iminap OÜ juhatuse liige  
 
Oskar Rossar 
 
 
 
Iminap OÜ juhatuse liige 
 
Kristo Kuuse 



Majandusaasta aruande allkirjad

osaühing IMINAP (registrikood: 11082107) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta
aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kustav Rossar (Juhatuse liige) - kinnitanud 17.09.2008


